2010 年（平成 22 年） 月  日

              殿

日本文化人類学会 第 44 回研究大会

準備委員長  葛野 浩昭

出張依頼

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。今般開催されます、日本文化人類学会

第 44 回研究大会への、貴機関所属学会員の出張につきまして、格別のご高配を賜りますよ

う、お願い申し上げます。

記

氏名：

所属部局・職：

出張先：埼玉県新座市北野 1-2-26

 立教大学新座キャンパス

出張期間：2010 年（平成 22 年） 6 月  日 ～ 6 月  日

出張目的：日本文化人類学会第 44 回研究大会出席のため

（研究大会開催期間：2010 年 6 月 12 日・13 日）